
 1

Zarządzenie  Nr  594/Fn/2011  
Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  20 grudnia 2011r.              

            

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2011,   

w planach finansowych  zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2011 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.  

      

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,               
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,                 
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,            
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675 i z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281), 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 593/Fn/2011 z dnia 20 grudnia 2011 r.  w sprawie zmian 
w budżecie miasta na rok 2011 – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn - Koźle   
na  rok   2011 

 

1. Urząd Miasta 

1) Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 

zmniejsza się dochody (własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

4.180,00 zł, 
Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

20.370,00 zł; 
 

 

 



 2

2) Wydział Zarządzania Drogami 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 600 Transport i łączność   
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł; 
 

3) Referat Obsługi Finansowej 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 

o kwotę 

 
 

14.400,00 zł, 
     

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

  

Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat                     
i niepodatkowych  należności 
budżetowych 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
o kwotę 

 
14.400,00 zł, 

     
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

  

Rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat                     
i niepodatkowych  należności 
budżetowych 

  

§ 4610 Koszty postępowania sądowego                
i prokuratorskiego 

 
o kwotę 

 
2.500,00 zł; 

 

4) Wydział Promocji Miasta, Kultury i Sportu 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   



 3

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł; 
 

5) Wydział Organizacyjny 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 489,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 750 Administracja publiczna   
Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 489,00 zł; 
 

6) Wydział Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej 

a) zmniejsza się wydatki (zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie                    

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 229,60 zł, 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego              

i prokuratorskiego 
 

o kwotę 
 

650,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

482,20 zł, 
b) zwiększa się wydatki (zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie    

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.100,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.261,80 zł; 

 

7) Wydział Oświaty i Wychowania 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

     



 4

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
450,00 zł. 

 

2. Zarząd Oświaty i Wychowania 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 46,00 zł, 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

130,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 176,00 zł; 
 

2) Szkoła Podstawowa nr 6 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
300,00 zł; 

 

3) Szkoła Podstawowa nr 9 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.100,00 zł, 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

1.500,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 
o kwotę 

 
667,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 
o kwotę 

 
3.267,00 zł; 

 

4) Szkoła Podstawowa nr 20 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   



 5

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

38,86 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 38,86 zł; 
 

5) Zespół Szkół Miejskich nr 1 

Szkoła Podstawowa nr 19 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 420,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 420,00 zł; 
 

Gimnazjum nr 5 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 800,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 800,00 zł; 
 

6) Gimnazjum nr 1 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 652,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 652,00 zł; 
 

7) Gimnazjum nr 4 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.700,00 zł, 



 6

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.700,00 zł; 
 

8) Przedszkole nr 6 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 4.000,00 zł; 
 

9) Przedszkole nr 7 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.200,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 40,00 zł, 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

19,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 59,00 zł; 
 

10) Przedszkole nr 10 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4610 Koszty postępowania sądowego                        
i prokuratorskiego 

 
o kwotę 

 
23,44 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 23,44 zł; 
 

11) Przedszkole nr 11 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 500,00 zł; 
 

12) Przedszkole nr 14 

a) zmniejsza się wydatki:  



 7

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
50,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 50,00 zł; 
 

13) Przedszkole nr 15 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł; 
 

14) Przedszkole nr 18 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł, 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego                        

i prokuratorskiego 
 

o kwotę 
 

207,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 682,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

o kwotę 
 

25,00 zł; 
 

15) Przedszkole nr 22 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
150,00 zł; 

 

16) Przedszkole nr 23 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 86,00 zł, 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

133,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

104,00 zł, 



 8

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 
o kwotę 

 
323,00 zł; 

 

17) Przedszkole nr 26 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 273,00 zł, 
b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.700,00 zł, 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 273,00 zł; 

 

18) Żłobek nr 3 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 135,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85305 Żłobki   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 135,00 zł. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

zmniejsza się wydatki (własne): 
Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

  

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 3.880,00 zł, 
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

  

§ 4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
 

o kwotę 

 
 

3.300,00 zł, 
Rozdz. 85216 Zasiłki stałe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 17.370,00 zł. 



 9

4. Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek” 

a) zmniejsza się wydatki (własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 255,00 zł, 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 

o kwotę 
 

119,00 zł, 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 147,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 138,00 zł, 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

22,00 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 98,00 zł, 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 79,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki (zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
4.389,00 zł, 

c) zwiększa się wydatki (własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 858,00 zł, 

d) zwiększa się wydatki (zlecone): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.377,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 12,00 zł. 

 

5. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
3.000,00 zł, 

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 926 Kultura fizyczna   
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł, 
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł. 

 

 



 10

6. Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 150.000,00 zł, 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

4.000,00 zł, 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

5.000,00 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 4.000,00 zł, 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 18.000,00 zł, 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 

o kwotę 
 

5.000,00 zł, 
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 5.000,00 zł, 
§ 4570 Odsetki od nieterminowych wpłat            

z tytułu pozostałych podatków i opłat 
 

o kwotę 
 

1.000,00 zł, 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
 

o kwotę 
 

13.000,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 181.950,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 20.000,00 zł, 
§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

o kwotę 
 

3.000,00 zł, 
§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 50,00 zł. 

 

 

§ 2. Dokonuję zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu 

administracji rz ądowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 

rok 2011 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu 

do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3.  Zarządzenie   wchodzi   w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  Kędzierzyn-Koźle  
Joanna Hariasz  (-) 
 


